
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bryle-swiss-eye-detection-olivove/

Brýle Swiss Eye Detection - olivové

Kód zboží: 256157-green
Značka: Swiss Eye

Popis:
Světoznámá značka SWISS EYE představuje stálici mezi výrobci odolné optiky. Brýle
Detection jsou vybaveny polykarbonátovými skly s ochranou proti poškrábání a zamlžení,
přičemž nabízí plnou UVA-, UVB- a UVC- ochranu až do 400nm. Tělo a nožičky brýlí jsou
vyrobeny z lehkého a pevného materiálu, který se dá upravit dle potřeby majitele. Rám brýlí
je vybaven pěnou pro pohodlnější nošení a elastickou gumovou páskou.

Brýle jsou dodávány se sáčkem z mikrovláken, který zamezuje poškození sklíček při
přenášení, a s náhradními čirými skly.

Brýle splňují normy:
• EN 12312-1
• ANSI Z87.1
• EN 166

Parametry:
• Materiál: 100% polykarbonát
• Univerzální velikost
• Materiálové složení: polykarbonát
• Barva čoček: černá
• Balistická ochrana (ANSI Z87.1)
• Počet skel
• Balistická ochrana (EN12312-1)

Fotky:

https://armik.cz/bryle-swiss-eye-detection-olivove/



	Brýle Swiss Eye Detection - olivové

